
 

Słajsino, dnia 26.07.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Celowy Związek Gmin R-XXI  

pl. Wolności 5 

72-200 Nowogard 

Tel: 91 579 19 20 

 

 

WYJASNIENIE TREŚCI SWZ  

 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup energii elektrycznej do punktów poboru Celowego 

Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie”. 

 

Znak sprawy: IZ.271.12.2023 

 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1.  
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego 

parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z 

aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość 

świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?  

Odpowiedź:  

Tak, moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz 

dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez 

właściwego OSD. 

 

 

Pytanie 2.  
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy 

drogą korespondencyjną ub w  formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego). 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną lub w  formie 

elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego). 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Pytanie 3 . 

Czy Zamawiający posiada koncesję na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii 

elektrycznej, wydaną przez Prezesa URE? Informujemy, iż w przypadku posiadania koncesji 

na jedną z powyżej wymienionych działalności, Zamawiający staje się płatnikiem i 

podatnikiem podatku akcyzowego. W takim przypadku, cena za energię elektryczną dla 

podmiotów posiadających koncesję powinna zostać pomniejszona o stawkę akcyzy i osobno 

wyceniona  

w ofercie Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, uprzejmie prosimy o dostosowanie 

Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji cen za energię elektryczną dla 

Odbiorcy, który posiada koncesję oraz odrębnych kalkulacji cen dla pozostałych odbiorców. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający posiada koncesję na wytwarzanie wydaną przez Prezesa URE do 1 punktu 

poboru : Regionalny Zakład Gospodarownia Odpadami w Słajsinie PPE: 

590310600001140820 (formulaż ofertowy tabela pozycja 5) 

 

Pytanie 4.  

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie z postępowania o  udzielenie zamówienia 

publicznego, bądź wydzielenie do odrębnej części zamówienia, punktów poboru energii,  

w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej, o którym 

mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.) – dalej OZE. Objęcie przedmiotem zamówienia na sprzedaż 

energii elektrycznej, punktów poboru energii z mikroinstalacją, powoduje konieczność 

świadczenia przez Wykonawcę dodatkowej usługi, w stosunku do ww. rodzaju punktów poboru 

energii, polegającej na rozliczaniu energii elektrycznej wprowadzonej przez Zamawiającego 

(prosumenta energii odnawialnej) do sieci OSD, wytworzonej w  mikroinstalacji wraz z 

zapewnieniem usługi odbioru na  warunkach wskazanych w ustawie OZE. W związku z 

powyższym, niemożliwe jest dokonanie przez Wykonawcę prawidłowej kalkulacji ceny w 

Ofercie, która uwzględni zarówno wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaż energii do punktów 

poboru energii Zamawiającego, jak i odkup od Zamawiającego energii wytworzonej w 

mikroinstalacji, co uniemożliwia złożenie przez Wykonawcę Oferty na warunkach wskazanych 

w treści SWZ. 

posiada koncesję oraz odrębnych kalkulacji cen dla pozostałych odbiorców. 

Odpowiedź: 

 Zamawiający poinformował w SWZ pkt. 3.3, że posiada 2 instalacje fotowoltaiczne. Zgodnie 

z pkt.3.4 SWZ, Zamawiajacy wymaga aby  zawrzeć odrębną umowę w zakresie odkupu energij 

elektrycznej pochądzącej z instalcji PV i wprowadzonej do sieci OSD według wzoru 

zaproponowanego przez Wykonawcę po akceptacji Zamawiającego. 

 

Pytanie 5. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada 

status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest 

podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub 

wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów 

poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej? 

 



 

Odpowiedź:  
Tak,  Zamawiający posiada status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii 

 

Pytanie 6.  
W przypadku posiadania przez Zamawiającego statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 

39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 

z późn. zm.) w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w 

dokumentacji przetargowej, Wykonawca informuje, że objęcie przedmiotem zamówienia na 

dostawę energii elektrycznej/dostawę energii elektrycznej oraz zapewnienie świadczenia usługi 

jej dystrybucji punktów poboru energii, w których wytwarzana jest energia elektryczna, może 

stanowić naruszenie dyspozycji art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.). W konsekwencji ww. przepisu, 

dokumentacja przetargowa powinna zawierać wyraźne i precyzyjne uregulowania wskazujące 

na przedmiot zamówienia, z uwzględnieniem wszystkich zobowiązań Wykonawcy związanych 

z posiadaną przez Zamawiającego instalacją odnawialnego źródła energii (dalej: Instalacja 

OZE).  

W dokumentacji przetargowej brak jest postanowień dotyczących wskazania strony kupującej 

energię wytworzoną w Instalacji OZE oraz regulacji dotyczących zmiany podmiotu 

odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe zarówno na kierunku dostarczania energii 

elektrycznej jak i na kierunku jej poboru z Instalacji OZE. W powyższym zakresie wskazuje 

się, iż zgodnie z art. 9g ust. 6b ustawy Prawo energetyczne (Dz. U. 2020 r., poz. 833 ze zm.) 

rozliczenia wynikające z niezbilansowania energii elektrycznej pobranej, wprowadzonej lub 

pobranej i wprowadzonej dokonuje jeden podmiot odpowiedzialny za bilansowanie handlowe, 

co ma istotne znacznie w celu umożliwienia wykonania przedmiotu zamówienia przez 

Wykonawcę. Informujemy, iż pozostawienie zapisów dokumentacji zamówienia w obecnym 

brzmieniu uniemożliwia złożenie przez Wykonawcę Oferty w zakresie dotyczącym ww. 

kategorii punktów poboru energii. W związku z powyższym, w celu umożliwienia złożenia 

Oferty, Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie z przedmiotowego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego punktów poboru energii, w stosunku do których 

Zamawiający posiada status wytwórcy. 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający poinformował o potrzebie odkupu energii z OZE w SWZ pkt.3.4  natomiast w 

załczniku 6, §7 lit.d  Zamawiąjący zaznaczył potrzebę zmiany POB.  

 

Pytanie 7. 

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na 

fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy 

(nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o 

potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane 

przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający akceptije sposób zapisu danych rejestrowych Zamawiajacego na fakturach 

w postaci wskazania  danych Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy 

(nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". 

 

Pytanie 8. 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za 

pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z 



 

ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2021 poz. 685 z późn. 

zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za 

pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie 

informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku 

wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu 

Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko 

niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy 

dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o 

środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i 

ograniczenie transportu. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przesyłąnie faktur drogą elektroniczną na wskazany adres 

mailowy: kancelaria@czg.nowogard.pl  

W związku z powyższym zamawiający wprowadza stosowny zapis do umowy (załacznik nr.6 

SWZ) § 9 ust. 6 pkt. j-p brzmią: 

j. Zamawiający akceptuje przesyłanie mu przez Wykonawcę E-faktur 

 

Pytanie 9. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe 

w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji 

zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie 

dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do 

zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę 

układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, 

sprzedaż energii jest niemożliwa.\ 

Odpowiedź:  

 Zamawiający poinformował o tym fakcie w SWZ pkt.3.6 akapit 2 i 3. 

  

Pytanie 10. 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji 

elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy 

najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie 

również załącznik do umowy. 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa ; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE; 

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia 



 

umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w 

ustawie prawo energetyczne; 

- dokument nadania numeru NIP; 

- dokument nadania numeru REGON; 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające 

błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez 

Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy 

Prawo energetyczne.   

 

Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający przekaże niezbędne wyżej wymienione dane w wersji elektronicznej Excel. 

 

Pytanie 11. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający posiada do wszytkich PPE oddzielne umowy sprzedaży oraz dystrybucji energii 

elektrycznej. 

 

Pytanie 12 

Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? 

Odpowiedź: 

Nie, procedura zmiany sprzedawcy nie bedzie przeprowadzana po raz pierwszy. Zamawiający 

poinformował o tym fakcie w SWZ pkt.3.6 akapit 2. 

 

Pytanie 13: 

Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas 

określony, czy nieokreślony? 

Odpowiedź:  

Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony  

 

Pytanie 14 

Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?  

Odpowiedź:  
Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest TAURON sprzedaż sp. z o.o. 

 

Pytanie 15: 

Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży 

energii elektrycznej? 

Odpowiedź:  

Umowa sprzedaży obowiązuje do 31.12.2023r bez okresu wypowiedzenia. 

 

 

 

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających 



 

na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności 

Wykonawcę? 

Odpowiedź:  

Umowa sprzedaży obowiązuje do 31.12.2023r bez okresu wypowiedzenia. 

 

Pytanie 17: 

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku 

punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w 

przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas 

określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany 

sprzedawcy ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający posiada do wszytkich PPE oddzielne umowy sprzedaży oraz dystrybucji energii 

elektrycznej. Umowy dystrybucyjne zawartę są na czas nieokreślony 

 

Pytanie 18: 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, 

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w 

SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych/programów lojalnościowych ? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie ma zawrtych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych. 

 

Pytanie 19: 

Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii do Zamawiającego i na podstawie jakiej umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający obecnie ma zawartą umowę sprzedaży energii elektrycznej z TAURON sprzedaż 

sp. z o.o.  

 

 

Pytanie 20. 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za 

pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z 

ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2021 poz. 685 z późn. 

zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za 

pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie 

informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku 

wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu 

Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko 

niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy 

dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o 

środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i 

ograniczenie transportu. 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie  faktur VAT za pośrednictwem kanałów 

elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej: kancelaria@czg.nowogard.pl 

W związku z powyższym zamawiający wprowadza stosowny zapis do umowy (załacznik nr.6 

SWZ) § 9 ust. 6 pkt. j-p brzmią: 

j. Zamawiający akceptuje przesyłanie mu przez Wykonawcę E-faktur 

mailto:kancelaria@czg.nowogard.pl


 

 

Pytanie 21. 

 Dot. § 9 ust. 6f Wykonawca wnosi o wprowadzenie zapisu: Za dzień zapłaty uznaje się datę 

uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 

Odpowiedź:  
§ 9 ust. 6f pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 22. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach 

należących do Zamawiającego na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiajacy pionformował o tym fakcje w punkcie 3.4 SWZ. 

 

Pytanie 23.  

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 
Jaki ma być  termin wystawienia faktury przez kontrahenta oraz okres rozliczeniowy kwartalny 

kalendarzowy  czy  miesięczny  

Odpowiedź:  
Zamawiający poinformował w SWZ pkt.3.4 że umowa zostanie zawarta na wzorze 

Wykonawcy po akceptacji Zamawiającego. 

 

Pytanie 24: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Termin płatności (powinien zostać określony przez ilości dni od daty prawidłowego 

wystawienia faktury przy jednoczesnym określeniu ilości dni od daty dostarczenia faktury) 

Odpowiedź:  

Zamawiający poinformował w SWZ pkt.3.4 że umowa zostanie zawarta na wzorze 

Wykonawcy po akceptacji Zamawiającego. 

 

Pytanie 25: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

sposób dostarczenia faktury przez kontrahent 

Odpowiedź:  

Zamawiający poinformował w SWZ pkt.3.4 że umowa zostanie zawarta na wzorze 

Wykonawcy po akceptacji Zamawiającego. 

 

Pytanie 26: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Prosze o podanie przyblizonej ilości energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego          

i wprowadzonej do sieci. 

Odpowiedź:  

Zamawiający poinformował w SWZ pkt.3.3 o szacunkowej ilości energii elektrycznej 

wytworzonej przez Zamawiającego  i wprowadzonej do sieci. 

 

Pytanie 27: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Prosze o podanie lokalizacja źródła, których dotyczył będzie odkup poprzez podanie odnośnie 

każdego źródła informacji: { numer PPE, adres lokalizacji źródła, rodzaj źródła (np. 

fotowoltaiczne wiatrowe itp.), moc źródła (zainstalowana moc elektryczna), OSD na terenie 

którego znajduje się źródło. 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający podał w SWZ pkt.3.3 dane dotyczące żródła : { numer PPE, adres lokalizacji 

źródła, rodzaj źródła (np. fotowoltaiczne wiatrowe itp.), moc źródła (zainstalowana moc 

elektryczna), OSD na terenie którego znajduje się źródło. 

 

 

 

 

Pytanie 28: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Taryfa, w której znajduje się źródło 

Odpowiedź: 

Taryfa w której znajduje się źródło ma nazwę- B22 

 

 

Pytanie 29: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Proszę o podanie danych kontaktowych osób po stronie kontrahenta, które będą 

odpowiedzialne za realizacje umowy i/lub za realizację umowy po stronie odkupu energii 

elektrycznej wprowadzonej do sieci (brak danych kontaktowych zawartych w umowie 

uniemożliwi przekazywanie kontrahentowi informacji odnośnie realizacji umowy) 

Odpowiedź: 

Zamawiający podał w załączniku 6 do SWZ - we wzorze umowy §13 ust.3 osoby które będą 

odpowiedzialne za realizacje umowy. 

 

 Pytanie 30: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Po jakiej cenie Zamawiający miałby dokonywać odkupu energii wytworzonej przez 

Zamawiającego i wprowadzonej do sieci . 

Odpowiedź: 

Zamawiający poinformował w SWZ pkt.3.4 że umowa zostanie zawarta na wzorze 

Wykonawcy po akceptacji Zamawiającego. 

Pytanie 31: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Czy dla mikroinstalacji została podpisana umowa na dofinansowanie, jeżeli tak proszę o 

podanie daty.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada mikroinstalacji. 

 

Pytanie 32: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Prosze o podanie daty złożenia wniosku o przyłączenie mikroinstalacji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada mikroinstalacji. 

 

 

Pytanie 33: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Czy Zamawiający ma zainstalowany licznik dwukierunkowy 

Odpowiedź : 



 

Tak.Zamawiający ma zainstalowany licznik dwukierunkowy. 

 

Pytanie 34: 

Dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego: 

Czy Zamawiający ma zainstalowany bloker wpływu energii do sieci. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający ma zainstalowane urządzenie odłaczające instalacje fotowoltaiczne od sieci. 

 

Pytanie 35.  

Czy wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem 

pomniejszonym o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne.   

Odpowiedź: 

Tak.Wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem 

pomniejszonym o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, a także 

termin związania ofertą. 

 

Termin składania ofert: 07.08.2023 r godz.9:00 

Termin otwarcia ofert: 07.08.2023 r godz.9:30 

 

Termin związania ofertą: 06.11.2023 r.  


